REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA KOMBETARE E NOTERISE
DEGA VENDORE TIRANE
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Nr._ 1837 Kol.

KONTRATE SHITJEJE KUOTASH

Ne Tirane, sot me date \f‘.l2.201 9 (dymije e nentembedhjete) para meje Noteres Margena Cela,
Anetare ¢ Dhomes Kombetare te Noterise, Dega Vendore Tirane,me zyre noteriale ne Njesine nr
7 rruga Astrit Balluku, Pallati Kajtazi, Kati i pare u paraqit personalisht:

PALA SHITESE: 1. Zoti Alger Osmani , atésia Myrteza, lindur ng Skrapar me
05,03,1977 e banues ng Tirang, mbajtés i letémjoftimit nr. 024433180 me nr. personal
H70305150U, ortak i shoqérisé “Cela & Associates sh.p.k (Kodi NUIS L71424021N), Njesia
Administrative Nr.7,Bulevardi Gjergj Fishta, Ndertesa Nr. 22, Pallati E88, Hyrja 1, Q€ merr pjesé
n& shoqéri me 33,33 % t& kuotave né kapitalin themeltar ose me ] (nj&) pjesé;

PALA BLERESE: 1. Zoti Radovan Cela, shtetas shqiptar, atésia Brahim, lindur me
15.04.1981 né Fier , mbajtés i letérnjoftimit nr. 028668871 me nr. personal 1104150878, ortak i
shoqérisé “Cela & Associates sh.pk (Kodi NUIS L71424021N), Njesia Administrative
Nr.7,Bulevardi Gjergj Fishta, Ndertesa Nr. 22, Pallati E88, Hyrja 1, q€ merr pjesé né shogéri me
33,33 % t& kuotave né kapitalin themeltar ose me ] (njé€) pjesé:

2. Ervis Cela shtetas shqiptar, atésia Perparim, lindur mé 23.09.1984 n€ Roshnik , mbajtés i
letérjoftimit nr. 034067450 me nr. personal 140923048Q, ortak shoqérisé “Cela & Associates *
sh.p.k (Kodi NUIS L71424021IN), Njesia Administrative Nr.7,Bulevardi Gjergj Fishta, Ndertesa
Nr. 22, Pallati E8S, Hyrja 1, q& merr pjesé ne shogéri me 33,33 % t& kuotave n& kapitalin
themeltar ose me 1 (nj€) pjesé;

OBJEKTI I KONTRATES: Shitie e 1 kuote e barazvlefshme me 33.33 % t& kapitalit
Q€ Shitési zotéron né shogériné “Cela & Associates “sh.p.k. (NUIS L71424021N).

BAZA LIGJORE: Kodi Civil i Republikés s& Shqipérisé (neni 705 e vijues), Ligji nr,
9901 daté 14.04.2008 “Per Tregtarét dhe Shoqérite Tregtare™.

Nga deklarimet e paléve t& mésipérme dhe nga dokumentet e paragitura rriedh se:

a) Zoti Alger Osmani &shte ortak i shoqérisé “Cela & Associates” sh.p.k, me seli né& Njesia
Administrative Nr.7,Bulevardi Gjergj Fishta, Ndertesa Nr. 22, Pallati E88, Hyrja 1, Kodi tatimor
NUIS: L71424021N , e regjistruar prané QKB (Oendrés Kombétare 16 Biznesit), me kapital t&
shogérisé prej 300 (tregind) leké. N& k&ts kapital ai zotéron | (nj€) pjesé dhe 33,33 % t& kapitalit
t€ shoqérisé;

b) Zoti Alger Osmani deklaron se 1 kuoté t& tij né shogeéri (e q€ pérbéjné njé pjesé dhe
33,33 % té kapitalit t& shogérisé) ai ka ndérmend t'j shesé:;

¢) Zoti Radovan Cela dhe Ervis Cela kane shprehur déshirén e tyre dhe pranojne t& blejné
kuotén qé shet zoti Alger Osmani;

d) Shogéria nuk ka ortak tietér q& té keté t& drejté parablerjeje t& kuotave q€ shet zoti Alger
Osmani;

€) sipas konfirmimit t& marre nga RBS (Regjistri i Barréve Siguruese), konfirmim qé i
bashkélidhet késaj kontrate, rrjedh se shoqéria nuk ka barre hipotekore:
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f) Ky veprim i shitblerjes s€ kuotave #shté miratuar nga asambleja e ortakéve t€ shogérisé

me vendimin pérkatés.
-@.‘%}_‘ Sot ditén € nénshkrimit t& késaj kontrate, té dy palét deklarojné se zoti Alger Osmani shet
ﬂqu Radovan Cela dhe Ervis Cela blejne nga zoti Alger Osmani t€ 1 kuoté e barazvlefshme
#F5me 3383 % € kapitalit né shogéri e g€ deri tani i zotéronte zoti Alger Osmani - Kuotat shiten
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_ghum# e cila ésht& likuiduar térésisht jasht& késaj zyre noteriale: zoti Alger Osmani &shté paguar
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W & pala blerése pér vlerén e kuotave g€ shiten dhe nuk ka asnjé pretendim per kété veprim.
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Zoti Radovan Cela dhe Zoti Ervis Cela deklarojne se Eshté njohur me aktet € shoqérisé
dhe me gjendjen ekonomike e financiare té saj dhe deklarojne se si ortake te shogérisé pérgjigien
sipas ligjit pér 1€ gjitha detyrimet & shoqérisé ndaj shtetit dhe ndaj t€ tretéve lidhur me két€ kalim
pronésie, pérfshiré dhe detyrimet € méparshme.

Me nénshkrimin € k&saj kontrate shitblerjeje para meje Noteres, Pala Shitése e humbet
33.33% mbi ato kuota qé shiti n€ kapitalin e shoqrise “Cela & Associates ” sh.p k. dhe zot€rues
i 33.33 % & tyre béhet zoti Radovan Cela & Zoti Ervis Cela me t& gjitha t€ drejtat dhe
detyrimet g€ lindin nga ky kalim pronésie.

Kuotat blihen € zotérohen nga Blerési & nga data e sotme.
Pas kétij akti shitblerje kuotash, shogéria € Jartpérmendur ka 2 (dy) ortaké dhe pikgrisht:

Zotin Radovan Cela , qé né kapitalin € shogérisé zotéron 1 (nj&) piesé dhe 50
(pesedhjeté ) % t& kapitalit t& shoggrisg€.

Zotin Ervis Cela . g€ né kapitalin € shoqgrisé zotéron 1 (nj&) pjes€ dhe 50 (pesedhjete)
% té kapitalit t€ shoggrisé.

Kjo Kontraté redaktohet né 4 (katér) kopje té barazvlershme, ku njéra kopje mbahet nga
uné Noterja dhe tri kopjet e tjerau jepen paléve.

Kontrata redaktohet konform neneve 162, 761 e vijues t& Kodit Civil, konform ligjit
“Mbi Noterin€”, konform Ligjit nr. 9901 daté 14.04.2008 “Pér Tregtarét dhe Shogqérité Tregtare”
si dhe konform vullnetit t& liré e t€ plot€ t& paléve, € cilét, pasi e lexuan pérmbajtjen € saj dhe e
gjetén até sipas deshirés s€ tyre, € nénshkruajné até para meje Noteres pa asnjé vérejtje dhe uné
noterja € nénshkruaj rregullisht Kéte akt. Bashkelidhur késaj kontrate jan€ dokumentet pérkatése

ligjore.
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Numri i Rezultatit te Kerkimit: D-2019121711 750718
Data e Rezultatit te Kerkimit: 17.12.2019

Orae Rezultatit te Kerkimit 11:07'50AM

Lioil | Kerkimit:
-400-204-1831
Numri i Dokumentit: D-400-204-183

Referenca e Perdoruesit:

ISTA E PERSONAVE ME REZULTAT KERKIMI 0

ALGER MYRTEZA OSMANI
CELA & ASSOCIATES LAW FIRM SHP.K.
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